Управление образования Гудермесского муниципального

района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КАДИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»
(МБОУ «Кади-Юртовская СШ №2»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукъмат

«КЪЕДИ-ЮРТАРА ЮККЪЕРА №2 ЙОЛУ ИШКОЛ»

П Р И К А З

19.09..2022  г. №

с. Кади-Юрт

О назначении наставников и формирования наставнических пар

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве МБОУ

«Кади-Юртовская СШ №2», с целью оказания методической помощи, содействия

адаптации и профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить наставниками:

- Гусейнову Зульфию -учителя начальных классов.

- Боршигову Петимат Юсуповну – учителя начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

- Гусейнова Зульфия – Элтамирова Мерем Майрсултаевна

- Боршигова Петимат Юсуповна – Элтамирова Луиза Майрсултантвна

3.Куратору наставнических пар Муртазовой Х.Н.

3.1. Поддержать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживания результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                                  Д.М.Кадырова

      С приказом ознакомлена:

      Муртазова Х.Н..__________

		2023-06-05T22:18:21+0300
	Кадырова Дагман Маликовна